
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 690 lì 09-09-2013

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 16 del 05-09-2013

Oggetto: Liquidazione alla ditta Celnetwork srl per la fornitura di n. 3 formulari on line
per i servizi finanziari. CIG: Z28094FD36

Il Responsabile dell'Area

Vista la determina del Responsabile del Servizio Finanziario R.G. n. 251 del 29/03/2013 con cui si
impegnava la somma complessiva di € 383,33 iva compresa per la fornitura di vari formulari on line per i
servizi finanziari;

Vista la  fattura presentata dalla ditta Celnetwork srl P.IVA 01913760680 n. 2343 del 03/07/2013 per la
fornitura di n. 3 formulari on line relativi a: applicazione IMU 2013, applicazione e gestione del tributo
Rifiuti e Servizi e guida operativa alla riscossione dei tributi da parte degli enti locali;

Atteso che la fornitura è stata regolarmente effettuata dalla ditta nel rispetto di quanto concordato;

Visto l’intervento 1.01.03.02 cap. 560 (imp. 217/13) del Bilancio di Previsione 2013  dove è stato assunto
regolare impegno di spesa;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare in favore della ditta Celnetwork s.r.l. con sede in via Aride Breviglieri, 8 Pescara, P. IVA
n.01913760680,  la somma complessiva di € 287,50 iva compresa a fronte della fattura n. 2343 del
03/07/2013 per la fornitura di cui sopra;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 690 lì 09-09-2013

Di imputare la spesa al Titolo 1 Funzione 1 serv. 03 int. 02 cap. 560 (imp. 217/13) del Bilancio di Previsione
2013;

Di accreditare la somma di € 287,50 sul c/c bancario n. IT40G0542811111000000001327 presso Banca
Popolare di Bergamo  filiale Clementina.

Atti allegati:

Fatt. n. 2343 del 31/07/2013 di €287,50.1.
Dichiarazioni sostitutive ai sensi della Legge n. 136/2010.2.

Francavilla di Sicilia, lì 02/09/2013

     Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

                              (rag. Rosalba Pennino)


